
.  I

7^EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001/2020 DO CONTRATO n.“ 011105-01/2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO n.“ 006/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa CATHO
GERENCIAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.“
10.227.688/0001-09. ESPÉCIE: Termo de Aditivo de Contrato. OBJETO: Supressão do
valor inicial atualizado do contrato n” 011105/2020 para fornecimento de exames IgG/IgM
OnSite para detecção do Covid-19. VALOR: O valor unitário no contrato é R$ 157,00 e o
passará a vigorar com termo aditivo com valor unitário de R$ 77,00 (setenta e sete reais).
DATA DA ASSINATURA: 21/07/2020. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Saúde. Bacabal (MA), 21 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,^/_{)Í'2020

Nome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Publícacão: 23/07/2020Diário Oficial Eletrônico Edicão n°BAC20200723Páaina 1

Diário Oficial/

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

I
Criado pefa Lei N° 1.241 de 14 de março de 20141 Edição BAC20200723 Bacabal - MA. 23/07/202iI

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 dc março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

prefeitura MUNICIPAL DE 8ACASAL
FIs. n2; _

Proc. n2;

Rubrica:

i3o
●MALicitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120111/2020. PREG.ÃO PRESENCIAL n." 036/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/.MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c
MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.'' 32,022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Fornecimento de suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 466.500,00 (quatrocentos e sessenta c seis mil e quinhentos reais). DATA
DO CONTRATO: 22 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 22/07/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; iO 122 0002 1202 0000 ACOES DE ENFRETAMENTO
AO COVID-19; 4,4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1.14 300 003.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE
Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 22 de Julho dc
2020.

e 0

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001/2020 DO CONTRATO n.° 011 105-01/2020 . DISPENSA DE

LICITAÇÃO n.° 006/2020. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa CATHO GERENCIAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.“ 10.227.688/0001-09. ESPÉCIE: Termo de Aditivo de

Contrato. OBJETO: Supressão do valor inicial atualizado do contrato n” 011105/2020 para fornecimento de

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA. Travessa 15 de Nov embro. 229, Cenlrn- Bacabal - Maranhão - CKP: 65700-000wwu .bacabal.ma.gov.br
rVÁrtA Ofirial M"nÍrmÍA Miinirmal <Ii* ●● Plan^jamMifn - K/in»»* tQQ) m« »r>v Iv



Publicação; 23/07/2020

exames IgG/IgM OnSite para detecção do Covid-19. VALOR: O valor unitário no contrato é RS 157,00 e o

passará a vigorar com termo aditivo com valor unitário de RS 77,00 (setenta e sete reais). DATA DA
ASSINATURA: 21/07/2020, JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde.

Bacabal/MA, 21 de julho de 2020.

Diário Oficial Eletrônico Ediçáo n°BAC20200723Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL_DE BACA8AL ● MA
FIs. ns; iDiário Oficiai

Prefeitura Municipal de Bacabal > MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14Rubrica:

de março de 2014

Proc.n :̂ 0.! .L\Qi~420

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -
Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal dc Hacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Ccnlro - Racabal - \taranhlo . Cl-P; 65700-000 vAvw,bacabaI.ma.gov,br
rinln Mnnirin.tl rli* AílminisTrsirSníónrt OftAÍnl íln M /Qt)k - ílrtm/^hanoKal om' hr


